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IMPABUTEJIBCTBO CAHKT-IIETEPBYPTA
KOMUTET IO TAPU®PAM CAHKT-IETEPBYPIA

PACIIOPAXEHMHUE
06.11.2020 126-p

Ne

e

O BHeceHHN H3IMeHEHHS B pacnopsizKeHHe
KomuTtera no rapngam Cauxr-Ilerepbypra ot 01.12.2017 Ne 133-p

B coorserctBuM ¢ @elepanbHeIM - 3akoHOM  oT  07.12.2011 Ne  416-®3
«O BomocHabXeHMHM ¥ BOJOOTBEICHMH», NocTaHoBileHueMm IIpaButenscrsa Poccuiickoi
Depepanuu ot 13.05.2013 Ne 406 «O rocyaapcTBEHHOM peETyYJIMpOBaHHM TapupoB B chepe
BOJOCHAOXEHUS M BOJIOOTBEJEHWs», IIOCTaHOBNeHWeM IIpaBurenncTBa Poccuiickoit
Qepeparmu ot 29.07.2013 Ne 641 «O0 MHBECTHIIHOHHBIX U NMPOM3BOACTBEHHBIX MpOrpaMmax
OpraHy3alui, OCYIIECTBIIOUIUX ACATENPHOCTS B chepe BOAOCHalKeHNS U BOJOOTBEACHH»,
npukazoM OCT Poccum or 27.12.2013 Ne 1746-3 «O6 yrBepxaeHHH MeToaHYecKux
yKasaHMH N0 pacyery peryiMpyeMbix TapudoB B chepe BoAocHAOKEHUS M BOIOOTBEIECHU»,
npukasoM @®CT Poccuu ot 16.07.2014 Ne 1154-3 «O6 yrBepxkaeHHM PernameHta
YCTaHOBJICHHA pErvINpyeMbIX TapudoB B cdepe BomocHAGKEHHS W BOROOTBEICHHSA»,
nocra”noBnenueM llpaBureinctBa CankT-IlerepOypra ot 13.09.2005 Ne 1346 «O Komurere
no tapudam Canxr-TlerepOypra» W Ha OCHOBaHMM TPOTOKOJA 3aceflaHus NpaBACHUS
Komurera no tapugam Cankr-Ilerepbypra ot 06.11.2020 Ne 137:

1. Buxectn usmeHncuue B pacnopsixenue Komurera no tapudam Caukr-Iletepbypra
ot 01.12.2017 Ne 133-p «O6 ycTaHOB/IEHUM Tapu(OB Ha NUTHEBYIO BOAY W BOAOOTBEACHME
Cankr-ITeTepOyprckoro  rocylapcTBEHHOTO OHO/DKETHOTO  CTAllMOHAPHOTO  YUpeXACHUs
compaipHOro ofcnyxuBaHua «lIcuxoHeBponoruueckuif MHTEpHaT Ne 6» Ha TeppUTOPHM
Cankr-Ilerepbypra Ha 2018-2022 roapl», H3/I0KHB NPWIOXKEHHE 3 K paclOPKEHHIO
B PEIAKLUY COTTACHO IPUIOKEHHUIO K HACTOALIEMY PacIOPSKEHHUIO.

2. PacnopsikeHHe RCTYNaeT B CHITy CO JIHA €ro OQUIMATBHOTO OIIy GITMKOBAHMS.

~
“, JA.B.KonTuu

ITpencenatenn Komutera




TTPUWJIOXEHHUE
K pacnopsixeHuo Komnrera
no Tapudam Cankr-[letepOypra

ot 06.11.2020 Ne 126-p

Tapugnr Ha nuThesyio Boay u BopooTBeacHme Cankr-TlerepSypreikoro rocyaapcTBeHHoro 610/KeTHOTO CTAHOHAPHOTO YIPEXKACHHS
coumanbHoro obeayxkupanun «I[lcuxonenpoaornyecknii uHTEpHAT Ne 6» na reppuropuu Canxr-TlerepSypra na 2018-2022 roaw:

Ne n/m

Tapuds

EnwvsmMm,

Ha 2018 ron
(¢ xaneHpapnoii
pa3éuBKoii)

Ha 2019 ron
(c kaneHpapuoit
pa3buskoii)

na 2020 ron
(c kanenpapHo#
pa3buBkoii)

Ha 2021 rox
(¢ kancuaapHo#
pa3buskoii)

Ha 2022 ron
(¢ kKaneuaapHok
pa3zbuBKoif)

c
01.01.2018
no
30.06.2018

C
01.07.2018
no
31.12.2018

Cc
01.01.2019
no
30.06.2019

c
01.07.2019
no
31.12.2019

c
01.01.2020
no
30.06.2020

c
01.07.2020
no
31.12.2020

C
01.01.2021
no
30.06.2021

c
01.07.2021
1o
31.12.2021

c
01.01.2022
no
30.06.2022

c
01.07.2022
no
31.12.2022

2

4

5

0

7

8

9

10

L

12

13

Tapudsl Ha
MUTHEBYIO BOAY

Ucnonuutenu
KOMMYHaNbHBIX
yenyr

(6e3 yueta HJIC)

py6./ky0.m.

13,53

Hacenenne (c
yuetrom HOC)*

py0./xy6.m.

16,24

1.3,

[Tpoune
notpeSuTtenu (6e3
yyeta HIC)

py0./xyb.M.

15,67

17,22

17,00

17,00

13,53

13,53

18,37

18,38

18,38

19,78

Tapugwi Ha
BOAOOTBEAEHHE

2.1

HUcnonuntenwm
KOMMYHaNbHBIX
yenyr

{6e3 yuera HAC)

py6./ky6.m.

11,06

2.2.

Haceneune (c
yuerom HIC)*

py6./Ky0.M.

13,27

2.3.

Mpoune
norpeburteny (6e3
yuyera HIAC)

py6./ky0.M.

15,83

15,83

15,83

16,41

11,06

11,06

16,82

21,49

19,73

19,73

Tpumeuanue:
*BolteNNETCA B LUETAX PeaiH3aumK nyHkra 6 cTathu 168 Hanorosoro koaekca Poccuiickoit @eaepaupn (Yacts BTopas).




